
RAZPIS ZA VPIS V SREDNJO ŠOLO 

PODRAVSKA REGIJA 
 
Vzgojno izobraževalni 
zavod 
 

Program Naziv poklicne/strokovne izobrazbe 
Trajanje 

izobraževanja 

Predviden
o št. mest 
za novince 

Biotehniška šola Maribor  
Vrbanska c. 30 

Cvetličar Cvetličar 3 26 

Mehanik kmetijskih in delovnih 
strojev 

Mehanik kmetijskih in delovnih 
strojev 

3 26 

 Kmetijsko-podjetniški tehnik Kmetijsko-podjetniški tehnik 4 28 
 Naravovarstveni tehnik Naravovarstveni tehnik 4 28 
 Veterinarski tehnik Veterinarski tehnik 4 84 
     

Gimnazija in srednja šola 
za kemijo in farmacijo Ruše 
Šolska ul. 16 

Farmacevtski tehnik Farmacevtski tehnik 4 56 

Kemijski tehnik Kemijski tehnik 4 28 

Gimnazija  4 28 
     

Gimnazija Ormož 
Hardek 5a 

Gimnazija 
Predšolska vzgoja 
Zdravstvena nega 

 
Vzgojitelj predšolskih otrok 
Tehnik zdravstvene nege 

4 
4 
4 

28 
28 
28 

     

Gimnazija Ptuj 
Volkmerjeva c. 15 

Gimnazija  4 112 

Gimnazija (š) 
Umetniška gimnazija 

- Smer gledališče in film 
- Likovna smer 

 

 4 
4 

18 
 

14 
14 

II. gimnazija Maribor 
Trg Miloša Zidanška 1 

Gimnazija  4 168 

Gimnazija (š)   4 18 
     

III. gimnazija Maribor  
Gosposvetska c. 4 

Predšolska vzgoja  Vzgojitelj predšolskih otrok 4 56 

Gimnazija 
Gimnazija (š) 

 4 
4 

140 
18 

     

Izobraževalni center 
Piramida Maribor 
Park mladih 3 

Pomočnik v biotehniki in oskrbi 
Pek  
Slaščičar 

Pomočnik v biotehniki in oskrbi  
Pek  
Slaščičar 

2 
3 
3 

48 
26 
78 

Srednja šola za prehrano in Mesar Mesar 3 26 
živilstvo 
 
**Šola bo program izvajala, 
če bo do roka za prijave (2. 
4. 2024) prejela vsaj 20 
prijav 

 
Tehniška gimnazija 
(biotehnologija)** 

  
4** 

 
28** 

     

Konservatorij za glasbo in 
balet Maribor 
Mladinska ul. 12 

Umetniška gimnazija    4 28 

- Glasbena smer    

                   Glasbeni stavek    
                    Petje – instrument 

                   Jazz in zabavna glasba 
   

 - Plesna smer    
                    Balet     
     

Prometna šola Maribor 
Preradovičeva ul. 33  
Srednja prometna šola in 
dijaški dom 

Logistični tehnik Logistični tehnik 4 56 

Tehnik varovanja 
Tehnik elektronskih komunikacij 

Tehnik varovanja 
Tehnik elektronskih komunikacij 

4 
4 

56 
28 

     

Prva gimnazija Maribor  
Trg generala Maistra 1 

Gimnazija  4 140 

Klasična gimnazija   4 56 
     

Srednja ekonomska šola in 
gimnazija Maribor  
Trg Borisa Kidriča 3 

Ekonomski tehnik Ekonomski tehnik  4 84 

Ekonomska gimnazija  4 56 

Ekonomska gimnazija (š) 
 

 4 18 

Srednja elektro – 
računalniška 
šola 
Smetanova ul. 6 

Elektrikar 
Računalnikar 
Elektrotehnik 
Tehnik računalništva 
Tehniška gimnazija  

Elektrikar 
Računalnikar 
Elektrotehnik 
Tehnik računalništva 
 

3 
3 
4 
4 
4 

26 
26 
56 

112 
28 
 

Srednja gradbena šola in 
gimnazija Maribor 
Smetanova ul. 35 

Pomočnik pri tehnologiji gradnje Pomočnik pri tehnologiji gradnje 2 16 

Zidar* Zidar* 3* 26* 

Tesar* Tesar* 3* 26* 
 Dimnikar* Dimnikar* 3* 26* 
 Izvajalec suhomontažne gradnje* Izvajalec suhomontažne gradnje* 3* 26* 



*programi se bodo izvajal 
tudi v vajeniški obliki 

Pečar – polagalec keramičnih 
oblog* 

Pečar – polagalec keramičnih 
oblog* 

3* 26* 
 

se nadaljuje Slikopleskar – črkoslikar* Slikopleskar – črkoslikar* 3* 26* 
 Gradbeni tehnik 

Okoljevarstveni tehnik 
Tehniška gimnazija  

Gradbeni tehnik 
Okoljevarstveni tehnik 

4 
4 
4 

84 
28 
56 
 

 
Vzgojno izobraževalni 
zavod 
 

Program 

 
Naziv poklicne/strokovne izobrazbe 

Trajanje 
izobraževanja 

Predviden
o št. mest 
za novince 

Srednja šola Slovenska  
Bistrica 
Ulica dr. Jožeta Pučnika 21 

Trgovec 
Ekonomski tehnik  
Gimnazija 
Metalurški tehnik 

Prodajalec 
Ekonomski tehnik 
 
Metalurški tehnik 

3 
4 
4 
4 

26 
28 
56 
28 
 

Srednja šola za gostinstvo 
in turizem Maribor 
Mladinska ul. 14a 
 
**Šola bo program izvajala, 
če bo do roka za prijave (2. 
4. 2024) prejela vsaj 20 
prijav 
 

Pomočnik v biotehniki in oskrbi 
Gastronomske in hotelske storitve 

Pomočnik v biotehniki in oskrbi 
Gastronom hotelir 

2 
3 

16 
78 

Gastronomija in turizem 
Ekonomska gimnazija** 

Gastronomsko-turistični tehnik 4 
4** 

84 
28** 

    

Srednja šola za oblikovanje 
Maribor  
Park mladih 8 

Frizer 
Izdelovalec oblačil 
Grafični operater 

Frizer 
Izdelovalec oblačil 
Grafični operater 

3 
3 
3 

104 
14 
14 

Tehnik oblikovanja Tehnik oblikovanja 4 56 

Medijski tehnik Medijski tehnik 4 56 
     

Srednja šola za trženje in 
dizajn Maribor  
Mladinska ul. 14 

Trgovec Prodajalec  3 52 

Administrator Administrator 3 26 

Ekonomski tehnik Ekonomski tehnik  4 56 
 Aranžerski tehnik Aranžerski tehnik 4 28 
     

Srednja zdravstvena in 
kozmetična šola Maribor 
Trg Miloša Zidanška 3 

Bolničar-negovalec  Bolničar-negovalec 3 26 

Zdravstvena nega Tehnik zdravstvene nege 4 140 

Kozmetični tehnik Kozmetični tehnik 4 28 
     

Tehniški šolski center 
Maribor 

    

Zolajeva ul. 12     
     
Srednja strojna šola     
*program se bo izvajal tudi 
v vajeniški obliki 

Oblikovalec kovin – orodjar* Oblikovalec kovin – orodjar* 3* 26* 
 

 Inštalater strojnih inštalacij 
Mehatronik operater 

Inštalater strojnih inštalacij  
Mehatronik operater 

3 
3 

26 
26 

 Avtoserviser Avtoserviser 3 52 
 Avtokaroserist Avtokaroserist 3 26 
     
 Strojni tehnik  Strojni tehnik 4 56 
 Tehnik mehatronike Tehnik mehatronike 4 56 
     

Lesarska šola Maribor  
Lesarska ul. 2 
 
*program se bo izvajal tudi 
v vajeniški obliki 

Obdelovalec lesa Obdelovalec lesa  2 16 

Mizar* 
Gozdar 
Gozdarski tehnik 

Mizar* 
Gozdar 
Gozdarski tehnik 

3* 
3 
4 

52* 
26 
28 

 Lesarski tehnik 
 

Lesarski tehnik 4 28 

Šolski center  Ptuj 
Volkmerjeva  c. 19  

    

    
 Pomočnik v biotehniki in oskrbi Pomočnik v biotehniki in oskrbi 2 16 
 Gospodar na podeželju Gospodar na podeželju 3 26 
 Cvetličar Cvetličar 3 26 
Šola za ekonomijo, turizem 
in kmetijstvo 

Gastronomske in hotelske storitve Gastronom hotelir 3 26 

 Kmetijsko-podjetniški tehnik Kmetijsko-podjetniški tehnik 4 28 
     
 Trgovec Prodajalec  3 26 
 Ekonomski tehnik Ekonomski tehnik  4 56 
 Tehnik oblikovanja Tehnik oblikovanja 4 28 
 
Elektro in računalniška šola 
 

 
Elektrikar 

 
Elektrikar 

 
3 

 
26 

Mehatronik operater Mehatronik operater 3 26 
 Elektrotehnik Elektrotehnik 4 28 



 Tehnik računalništva Tehnik računalništva 4 56 
 Tehnik mehatronike Tehnik mehatronike 4 28 
Strojna šola     
 Pomočnik v tehnoloških procesih Pomočnik v tehnoloških procesih 2 16 
*program se bo izvajal tudi 
v vajeniški obliki 
se nadaljuje 
 

Oblikovalec kovin – orodjar * Oblikovalec kovin – orodjar* 3* 26* 

 Inštalater strojnih inštalacij* Inštalater strojnih inštalacij* 3* 26* 
*programi se bodo izvajali 
tudi v vajeniški obliki 
 

Klepar-krovec* 
Izdelovalec kovinskih konstrukcij* 
Avtoserviser* 
Avtokaroserist* 
 Strojni tehnik 

Klepar-krovec* 
Izdelovalec kovinskih konstrukcij*  
Avtoserviser* 
Avtokaroserist*  
Strojni tehnik 

3* 
3* 
3* 
3* 
4 

26* 
26* 
26* 
26* 
56 

     

 
OPOMBE: 
Na Konservatoriju za glasbo in balet Maribor se bo v strokovni del programa Umetniška gimnazija lahko vključilo še 28 dijakov 
(vzporedno izobraževanje). 
 
 
 

RAZMESTITEV PROGRAMOV IN OBSEG VPISA 
 V PROGRAME ZASEBNIH ŠOL ZA ŠOLSKO LETO 2024/2025 

 
 

Vzgojno izobraževalni 

zavod 

 

Program  
Trajanje 

izobraževanja 

Predviden

o št. mest 

za novince 

Zavod Antona Martina 
Slomška 
Škofijska gimnazija Antona 
Martina Slomška* 

Maribor, Vrbanska c. 30 

Gimnazija  4 84 

    

    

    

    

     

* O višini šolnin bodo zasebni zavodi seznanili kandidate na informativnih dnevih. 

 





 


